ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

от     25.07.2011 №

О проекте закона Томской области «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты
Томской области в связи с принятием
Федерального закона «О страховых взносах в
Пенсионный фонд Российской Федерации,
Фонд социального страхования Российской
Федерации и фонды обязательного
медицинского страхования»

 Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Томской области в связи с принятием Федерального

закона «О страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд

социального страхования Российской Федерации и фонды обязательного

медицинского страхования», представленный в порядке реализации права

законодательной инициативы Прокурора Томской области,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Внести проект закона Томской области «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Томской области в связи с принятием Федерального закона «О

страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального

страхования Российской Федерации и фонды обязательного медицинского

страхования» на очередное собрание Законодательной Думы Томской области для

принятия в двух чтениях с учетом заключения юридического отдела аппарата

Законодательной Думы Томской области и Администрации Томской области.

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

Проект подготовлен комитетом
по труду и социальной политике

О Законе Томской области «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты
Томской области в связи с принятием
Федерального закона «О страховых взносах в
Пенсионный фонд Российской Федерации,
Фонд социального страхования Российской
Федерации и фонды обязательного
медицинского страхования»

 Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Томской области в связи с принятием Федерального закона «О

страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального

страхования Российской Федерации и фонды обязательного медицинского

страхования», представленный в порядке реализации права законодательной

инициативы Прокурора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Принять Закон Томской области «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Томской области в связи с принятием Федерального закона «О

страховых взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального

страхования Российской Федерации и фонды обязательного медицинского

страхования» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для подписания и

опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области         Б.А.Мальцев

	решение комитета.doc
	Постановление Думы.doc
	Закон.tif